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Smar do prowadnic zmniejszający drgania cierne

www.pli-petronas.com  
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Oleje PETRONAS SLIDEWAY™ to Oleje PETRONAS SLIDEWAY™ to „„specjalne smary o najwyspecjalne smary o najwyżższej jakoszej jakośści" opracowane do prowadnic obrabiarek, w których ci" opracowane do prowadnic obrabiarek, w których 
precyzja lub maprecyzja lub małłe pre pręędkodkośści sprawiajci sprawiająą, , żże wyeliminowanie e wyeliminowanie „„drgadrgań ń ciernych" stociernych" stołłów i prowadnic jest niezbów i prowadnic jest niezbęędne. Wysokiej dne. Wysokiej 
jakojakośści oleje bazowe w poci oleje bazowe w połąłączeniu z dodatkami nadajczeniu z dodatkami nadają ą im dobre wim dobre włłaaśściwociwośści hipoidalne, adhezyjne, odpornoci hipoidalne, adhezyjne, odporność ść na na 
pienienie, ochronpienienie, ochronę ę przed rdzprzed rdzą ą i korozji korozjąą, , wwłłaaśściwociwośści zwilci zwilżżania metali i doskonaania metali i doskonałą łą smarownosmarownośćść. . Oleje PETRONAS Oleje PETRONAS 
SLIDEWAY™ wykazujSLIDEWAY™ wykazują ą równierównież ż zwizwięększonkszoną ą odpornoodporność ść na utlenianie, co sprawia, na utlenianie, co sprawia, żże nadaje nadają ą sisię ę one do wielu innych celów one do wielu innych celów 
niniż ż tylko ochrona przed tylko ochrona przed „„wszelkimi stratami".wszelkimi stratami".  

ZastosowaniaZastosowania  

Oleje PETRONAS SLIDEWAY™ sOleje PETRONAS SLIDEWAY™ są ą wyjwyjąątkowymi smarami granicznymi. Zaleca sitkowymi smarami granicznymi. Zaleca się ę je do smarowania przekje do smarowania przekłładni zadni zęębatych, batych, 
stostożżkowych, kowych, śślimakowych i hipoidalnych w wielu obrabiarkach, jak równielimakowych i hipoidalnych w wielu obrabiarkach, jak również ż w ukw ukłładach hydraulicznych, czoadach hydraulicznych, czołłownicach i ownicach i 
podobnych zastosowaniach w narzpodobnych zastosowaniach w narzęędziach maszynowych. OLEJ PETRONAS SLIDEWAY™ 68 jest zwykle zalecany do dziach maszynowych. OLEJ PETRONAS SLIDEWAY™ 68 jest zwykle zalecany do 
prowadnic w maprowadnic w małłych i ych i śśrednich narzrednich narzęędziach maszynowych, jak równiedziach maszynowych, jak również ż do zwildo zwilżżania duania dużżych maszyn.ych maszyn. OLEJ PETRONAS  OLEJ PETRONAS 
SLIDEWAY™ 220 jest zazwyczaj zalecany w duSLIDEWAY™ 220 jest zazwyczaj zalecany w dużżych maszynach, gdzie wystych maszynach, gdzie wystęępujpują ą dudużże naciski prowadnic lub wymagana e naciski prowadnic lub wymagana 
jest skrajna precyzja oraz do prowadnic pionowych i ukojest skrajna precyzja oraz do prowadnic pionowych i ukośśnych, w których odpnych, w których odpłływ w dóyw w dół ł momożże stanowie stanowić ć problem.problem.  

Cechy i zaletyCechy i zalety  

l WydWydłłuużżone przerwy pomione przerwy pomięędzy wymianami oleju.dzy wymianami oleju.    
l DokDokłładna obróbka.adna obróbka.    
l Ochrona przed rdzOchrona przed rdzą ą ii korozj korozją ą nawet w obecnonawet w obecnośści wodnych cieczy chci wodnych cieczy chłłodzodząących.cych.    
l DoskonaDoskonałła ochrona przed utlenianiem.a ochrona przed utlenianiem.    
l Zmniejszone zuZmniejszone zużżycie pompy i silnika w zastosowaniach hydraulicznych.ycie pompy i silnika w zastosowaniach hydraulicznych.    
l Dobra wydajnoDobra wydajność ść w skrzyniach przekw skrzyniach przekłładniowych.adniowych.    
l Dobra kompatybilnoDobra kompatybilność ść z pz płłynami obróbkowymi.ynami obróbkowymi.    

Typowe wTypowe włłaaśściwociwośścici  

  
  
Zdrowie, BezpieczeZdrowie, Bezpieczeńństwo i stwo i ŚŚrodowisko. rodowisko.   
W celu uzyskania dalszej pomocy dotyczW celu uzyskania dalszej pomocy dotycząącej kart substancji, zalececej kart substancji, zaleceń ń lub zapytalub zapytań ń natury technicznej, prosimy o kontakt z natury technicznej, prosimy o kontakt z 
lokalnymi specjalistami ds. obslokalnymi specjalistami ds. obsłługi technicznej lubugi technicznej lub specjalistami ds. obs specjalistami ds. obsłługi technicznej w siedzibie gugi technicznej w siedzibie głłównej.ównej.  

Poziomy wydajnoPoziomy wydajnośścici  

Cincinnati Lamb PCincinnati Lamb P--47, P47, P--50, DIN 51502 CGLP.50, DIN 51502 CGLP.  

CHARAKTERYSTYKACHARAKTERYSTYKA 6868 220220

GGęęstostość ść przy 15°C, kg/lprzy 15°C, kg/l 0,8850,885  0,90,9  

LepkoLepkość ść kinematyczna przy 40°C, cStkinematyczna przy 40°C, cSt 6565  210210  

LepkoLepkość ść kinematyczna przy 100°C, cStkinematyczna przy 100°C, cSt 8,98,9  18,418,4  

Temperatura krzepniTemperatura krzepnięęcia, °C maks.cia, °C maks. --99  --66  

Temperatura zapTemperatura zapłłonu, °C min.onu, °C min. 200200  220220  

ISO VGISO VG 6868  220220  

*Wszystkie dane techniczne s*Wszystkie dane techniczne są ą tylko danymi referencyjnymi.tylko danymi referencyjnymi.


